4

[image: image1.png]

ВОЛОКОНОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ВОЛОКОНОВСКИЙ РАЙОН»

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

Волоконовка

17 сентября 2024 г.                                                                                                                                  № 99-01/803
О проведении комплексных кадастровых работ на территории Волоконовского района

В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года  № 221-ФЗ «О кадастровой деятельности», распоряжением Правительства Белгородской области от 23 марта 2020 года № 120-рп «Об организации проведения комплексных кадастровых работ на территории Белгородской области в     2023-2026 годах», постановлением Правительства Белгородской области от     25 декабря 2023 года № 750-пп «Об утверждении государственной программы Белгородской области «Развитие экономического потенциала и формирование благоприятного предпринимательского климата в Белгородской области», Приказом министерства имущественных и земельных отношений Белгородской области от 22 марта 2024 года № 134 «Об утверждении перечня кадастровых кварталов, в границах которых планируется проведение комплексных кадастровых работ на территории Белгородской области в 2025 году и плановом периоде 2026 года», в целях реализации на территории Волоконовского района мероприятий по проведению комплексных кадастровых работ:
1. Провести комплексные кадастровые работы на территории Волоконовского района в границах кадастровых кварталов, согласно прилагаемому перечню.

2. Определить администрацию муниципального района «Волоконовский район» Белгородской области заказчиком и уполномоченным органом по проведению комплексных кадастровых работ.

3. Отделу муниципальной собственности и земельных ресурсов администрации района (Кравцов С.А.) обеспечить информирование граждан и юридических лиц о начале выполнения комплексных кадастровых работ в течение десяти рабочих дней со дня заключения контракта на выполнение комплексных кадастровых работ.

4. Финансирование комплексных кадастровых работ осуществлять в рамках бюджетных ассигнований на 2025 год.

5.  Опубликовать настоящее распоряжение в районной газете «Красный Октябрь» (Тимошевская И.А.) и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Волоконовского района в сети Интернет https://volokonovskij-r31.gosweb.gosuslugi.ru (Дрогачева О.А.).
6. Контроль за исполнением данного распоряжение возложить на заместителя главы администрации района по строительству и ЖКХ                  Копицу В.В.
Глава администрации района
                                                    С.И. Бикетов

Перечень
комплексных кадастровых работ
на территории Волоконовского района
в границах кадастровых кварталов

	№

п/п
	Номер кадастрового квартала

	1
	2

	1.
	31:20:0101001

	2.
	31:20:0101002

	3.
	31:20:0101003

	4.
	31:20:0101004

	5.
	31:20:0101005

	6.
	31:20:0101008

	7.
	31:20:0101009

	8.
	31:20:0101012

	9.
	31:20:0102001

	10.
	31:20:0102002

	11.
	31:20:0102003

	12.
	31:20:0103001

	13.
	31:20:0103002

	14.
	31:20:0103006

	15.
	31:20:0104001

	16.
	31:20:0104002

	17.
	31:20:0104004

	18.
	31:20:0104006

	19.
	31:20:0203001

	20.
	31:20:0203002

	21.
	31:20:0203003

	22.
	31:20:0203004

	23.
	31:20:0203005

	24.
	31:20:0203006

	25.
	31:20:0203007

	26.
	31:20:0203008

	27.
	31:20:0203009

	28.
	31:20:0203010

	29.
	31:20:0204002

	30.
	31:20:0204003

	31.
	31:20:0204008

	32.
	31:20:0204009

	33.
	31:20:0204010

	34.
	31:20:0206007

	35.
	31:20:0208001

	36.
	31:20:0208003

	37.
	31:20:0208002

	38.
	31:20:0208004

	39.
	31:20:0208005

	40.
	31:20:0208006

	41.
	31:20:0208007

	42.
	31:20:0208008

	43.
	31:20:0208009

	44.
	31:20:0208010

	45.
	31:20:0208011

	46.
	31:20:0208014

	47.
	31:20:0208015

	48.
	31:20:0209001

	49.
	31:20:0303001

	50.
	31:20:0303002

	51.
	31:20:0303003

	52.
	31:20:0303004

	53.
	31:20:0304003

	54.
	31:20:0305001

	55.
	31:20:0305002

	56.
	31:20:0305003

	57.
	31:20:0305004

	58.
	31:20:0305005

	59.
	31:20:0305006

	60.
	31:20:0307001

	61.
	31:20:0307002

	62.
	31:20:0401001

	63.
	31:20:0402001

	64.
	31:20:0402002

	65.
	31:20:0402003

	66.
	31:20:0403008

	67.
	31:20:0404001

	68.
	31:20:0404002

	69.
	31:20:0404003

	70.
	31:20:0404004

	71.
	31:20:0404005

	72.
	31:20:0406001

	73.
	31:20:0406002

	74.
	31:20:0406003

	75.
	31:20:0408001

	76.
	31:20:0408002

	77.
	31:20:0408004

	78.
	31:20:0408005

	79.
	31:20:0410001

Приложение

к распоряжению

администрации района

от 17 сентября 2024 года

№ 99-01/803